
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.07.2025                                                                                                  № 79
р.п. Степное

              На основании личных заявлений родителей (законных представителей) и
в  соответствии  с  порядком  приема  граждан  на  обучение  по  образовательным
программам  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего
образования ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать зачисленным в 1 класс на 2025-2026 учебный год с 08.07.2025
года следующих детей:

1 Алентьева Сергея Александровича

2 Аверченко Арсения Руслановича

3 Авдееву Екатерину Владимировну

4 Адамович Мирославу Ивановну

5 Аксенова Тимофея Сергеевича

6 Богданову Анастасия Александровну

7 Бескобального Григория Александровича

8 Герасимова Алексея Александровича
9 Гриняеву Соню Александровну

10 Карась Варвару Андреевну

11 Курьянова Александра Александровича

12 Лузина Валерия Ивановича

13 Маркова Максима Максимовича

14 Мухомедьярову Анель Маратовну

15 Мамаеву Киру Артемовну

16 Маркову Василису Романовну

17 Моисеева Илью Олеговича

18 Мухамбетжанова Алана Дамировича

19 Нутрицову Злату Андреевну

   20 Претцер Софию Сергеевну

21 Пурим Егора Антоновича

22 Руденко София Никитичну

23 Рыбицкую Ксению Николаевну

24 Сучкова Максима Ивановича

25 Табако Нину Даниловну

26 Тишкину Маргариту  Михайловну

27 Хохлова Александра Юрьевича

О зачислении учащихся в 1 класс



28 Хвостову Настасью Андреевну

29 Шелуденко Максима Сергеевича

30 Шерстнева Романа Николаевича

31 Ястребову Маргариту Антоновну

И.о. директора школы М.А. Бредихина


		2025-07-10T08:25:51+0400
	Исакина Наталья Юрьевна




